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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818503F

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit ALBAWELD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ S.Z Xhafzotaj, Objekt me 
Zonë Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 162/51 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, shitblerje shumice dhe pakice.

Artan Dibra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2018                Deri: 12/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanDibra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAWELD
E-Mail: albaweldshpk@gmail.com  
Telefon: 0696661333  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-817929-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906508-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 5/651, Kati I-re;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Zona Kadastrale 2574, Nr. pasurise 162/115;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067246-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albaweldshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         S.Z Xhafzotaj, Objekt me Zonë Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 
162/51;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 5/651, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270132-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1520CDDF-5EEF-4ED2-87F4-71EB94ABDA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F38F6B-62CA-4BC9-8229-BE4747BC8EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BDDA5C-FFAB-495E-A95B-30A09E110EEA
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Lista e Dokumenteve:
2018 ALBA WELD PASH sipas natyres.xlsx
Albaweld Vendimi Asamblese.pdf
Albaweld Bilanc 2018.PDF
2018 ALBA WELD  pozicioni Financiar.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568037-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.PDF

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752871-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Viti 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese Viti 2020.PDF
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958359-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per Miratimin e PF Viti 2021.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009484-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.10.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shitje te materialeve dhe makinerive te saldimit, materialeve dhe 
paisjeve metalpunuese, shkolle dhe certifikim saldimi. Tregtim te makinerive te ndryshme 
dhe sherbime te tjera. Punime te ndryshme metalesh, konstruksione metalike, prodhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5994724-5D04-45AE-89DD-67923CB2A142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D012F389-A2EF-4178-B746-96F84755D82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426A484E-C0D3-42E2-961B-184A3322A89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1AD6F5-F43E-4E67-9DCA-42266531CE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C9830-0AC9-4A87-8B3D-A655C12CD3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF8EFA5-07FC-4C7A-9B81-6CA557B8C340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CBCC06-F93D-4711-9A0D-A88EB8C4423B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44063A0E-07B3-4D22-B2EB-214E9F9CFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD87A3F-D606-4CFB-87AA-B7060C851D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBDE314-FD88-45A4-A585-C417FA184D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E901DB72-8243-43D8-9448-B1602FBC8DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75150BE4-9C40-4D14-BED8-048046B228D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D550EA-4705-4173-804B-AEACEAE60B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACC9239-CA35-480E-89FE-5C5D04691671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D4256A-96DC-4732-B7BC-F2ECE6DFBD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D55330-CAB5-4658-AB13-C316454D37A2
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tregtim me shumice e pakice, import-eksport te tyre. Eksport me perpunim aktiv ( me 
regjim ), me lende te pare te porositesit.  ")          u be            ("Tregti, shitblerje shumice 
dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB254F4C-F473-486D-AF79-F804152981F6

